[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
28 июня 2018 г.

        № 219-II
	Об отмене отдельных решений

Рязанской городской Думы

Рассмотрев обращения и.о. главы администрации города Рязани                                от 19.06.2018 № 03/1/1/2-05/1092-Ин, от 20.06.2018 № 03/1/1/2-05/1099-Ин, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008  № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  Рязанская городская  Дума  р е ш и л а:

1. Отменить следующие решения Рязанской городской Думы:

- от 26.12.2017 № 481-II «Об условиях приватизации производственного здания, литера А, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Ломоносова, 3а»;

· от 29.03.2018 № 91-II «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Дзержинского, д. 14, Н5»;
          - от 29.03.2018 № 92-II «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, Мервинская ул., д. 18, Н1»;
          - от 29.03.2018 № 104-II «Об изменении способа приватизации производственного здания, литер А, расположенного по адресу: г. Рязань,                     ул. Ломоносова, 3а»;

- от 29.03.2018 № 105-II «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Рязань, ш. Касимовское, д. 48, корп. 1, пом. Н2».
          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                     его официального опубликования.

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                   по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Худяков Р.Е.).

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

           А.А. Чайка
PAGE
2